
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 
Administração Regional de Rondônia

AVISO

LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.09/2024.

PROCESSO Nº: 0211.023879/2024-15

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Rondônia SENAR-AR/RO, torna
público, para conhecimento de interessados, que se encontra instaurada/ABERTA a LICITAÇÃO PE.09/2024,
sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.  OBJETO: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviço de realização de exames PSA (Antígeno Prostático
Específico), PAPANICOLAU (Preventivo de Colo de Útero) e ULTRASSONOGRAFIA DE MAMA (exame que
auxilia na identificação precoce do cancer de mama), para atender eventos exclusivos do Programa
Saúde do Homem e da Mulher Rural do SENAR-AR/RO. conforme as especificações contidas no anexo.I
do edital 09/2024.

ACOLHIMENTO/CADASTRO  DAS PROPOSTA INICIAIS NO PROVEDOR ELETRÔNICO :  04/04/2024, até as
9h14min do dia 12/04/2024
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ANEXAR  NO PROVEDOR ELETRÔNICO: até às  9h14min do dia 12/04/2024
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12/04/20234, às 09h15min
DISPUTA DE PREÇOS: 12/04/2024 às 09h45min.

 Os procedimentos desta licitação, relativo à fase externa, seguirá o horário de Brasília/DF. O edital completo
poderá ser obtido através de solicitação via e-mail: cpl@senar-ro.org.br, e também  disponível
no link:https://app3.cna.org.br/transparencia/?gestaoLicitacaoAndamento-RO-2021-868. Quaisquer dúvidas
contatar pelo (69) 3216-7400 / 9 9927-5318 ( ligação e whatsapp) , ou via e-mail: cpl@senar-ro.org.br.

 Porto velho/RO,03 de abril de 2024

Processo nº 0211.023879/2024-15 - Documento nº A-EA610

SENAR - Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

Rua Júlio de Castilho, 540 - Centro, 76.801-103

Porto Velho - Rondônia, Tel.: (69) 3216 7400

www.senar-ro.org.br / senar@senar-ro.org.br

https://senar.meuping.io/s/processos/23879

		2024-04-03T14:50:27-0300
	Brasil
	PING SERVICOS DE ENGENHARIA DE SOFTWARE LTDA:32214687000154
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping


		2024-04-03T15:12:54-0300




